
POSTANOWIENIE NR 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 173 

gm. Brodnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Brodnica 66, 63-112 Brodnica: 

 

1. Joanna Barbara Domagalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabianowo 

2. Maria Jolanta Kucharczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żabno 

3. Magdalena Kusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brodnica 

4. Mirosława Barbara Łowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brodnica 

5. Waldemar Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brodnica 

6. Małgorzata Mieczysława Pakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brodnica 

7. Karolina Barbara Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górka 

8. Danuta Skrzypczak-Misiak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Brodniczka 

9. Małgorzata Włodarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrowo 

 

  



Załącznik nr 174 

gm. Brodnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Iłówiec 16, 63-112 Brodnica: 

 

1. Helena Adelajda Bajsert-Adamczyk, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO 

MIROSŁAWA PIASECKIEGO, zam. Rogaczewo 

2. Sylwia Janina Koterba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabno 

3. Jagoda Maria Leśniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowo 

4. Ryszard Szczepan Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pecna 

5. Paweł Robert Majcher, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Śrem 

6. Katarzyna Oleksiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Iłówiec Wielki 

7. Joanna Rura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iłówiec Wielki 

8. Maciej Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowice 

9. Anna Kinga Smolińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Brodnica 

 

  



 

Załącznik nr 175 

gm. Brodnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Manieczki ul. Szkolna 6, 63-112 

Brodnica: 

 

1. Wiesława Barbara Franczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopyta 

2. Anita Barbara Kowalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śrem 

3. Anna Michalak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

4. Renata Maria Michałowicz, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ DLA 

POLSKI, zam. Górka 

5. Michał Michałowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Manieczki 

6. Joanna Pakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Brodnica 

7. Artur Skonieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sulejewo 

8. Olga Anna Stempniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Śrem 

9. Lidia Agnieszka Śliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Brodnica 

 

  



 

Załącznik nr 176 

gm. Brodnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Żabno 6, 63-112 Brodnica: 

 

1. Zofia Adamczyk, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Rogaczewo 

2. Halina Józefa Chudecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

3. Irena Kędziora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żabno 

4. Bogumił Zdzisław Kubiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sulejewo 

5. Karolina Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brodnica 

6. Joanna Ogrodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabno 

7. Monika Tęgos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Jaszkowo 

 

 


